DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO SOBRE USINA DE
RECICLAGEM DE RESÍDUOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL E DEMOLIÇÃO NO ESTADO
DA PARAÍBA de autoria de ANA LETÍCIA NÓBREGA RABELLO TAVARES, CINTHIA
MARIA DE ABREU CLAUDINO, MARIA INGRIDY LACERDA DINIZ, THIAGO DE SÁ SENA,
foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18207

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18207